

2

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

[illegible]

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ປຶ້ມ 3 ພັນ ຈຳນວນ 3 ພັນ

วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

(1994) 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

๒๒๒ - ๒๒๓

- บำเพ็ญ/ตารางเมตร

- วัสดุยราคาประมาณ

การกำหนดราคาตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 190/2566 สั่ง ณ วันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566

ประธานกรรมการ
.....
2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายแพทย์) แพทย์ผู้ดูแล (ผู้ดูแล)

ระบบสุขภาพที่มุ่งเน้นการดูแลสุขภาพ

ผู้ชำนาญการกองช่าง

การดำเนินการ

(นายอินท งามเพียร)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สำนัก/กอง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย นายยินดี พากเพียร

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานแผ่	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 ขุดดิน ถมกลับ	6.00	ลบ.ม.	-	-	142	852.00	852.00	
	1.2 ทราयरองพื้น	0.40	ลบ.ม.	505.00	202.00	104	41.60	243.60	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	2,009.35	803.74	426	170.40	974.14	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	1.09	ลบ.ม.		-	466	507.94	507.94	
	1.4.1 ปูนซีเมนต์ บรรจุถุง 50 กก.	8.00	ถุง	136.00	1,088.00		-	1,088.00	
	1.4.2 หิน 3/4	1.12	ลบ.ม.	1,179.00	1,323.66		-	1,323.66	
	1.4.1 ทราयर	0.59	ลบ.ม.	505.00	297.24		-	297.24	
	1.5 ไม้แบบ	2.80	ตร.ม.	197.00	551.60	-	-	551.60	
	1.6 ค่าแรงไม้แบบ	2.80	ตร.ม.	-	-	139	389.20	389.20	
	1.7 ไม้คร่า	0.84	ลบ.ฟ.	305.00	256.20	-	-	256.20	
	1.8 ตะปูตอกไม้	0.50	กก.	49.84	24.92	-	-	24.92	
	1.9 เหล็ก DB 12 มม.	0.08	ตัน	22,680.48	1,814.44	3,600	288.00	2,102.44	
	1.10 เหล็ก RB 12 มม.	0.01	ตัน	25,504.48	127.52	3,600	18.00	145.52	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	48.29	48.29	-	-	48.29	
	1.12 เหล็กแผ่นขนาด ศก.0.20 ม.หนา 9 มม.	3	แผ่น	210.00	630.00	63	189.00	819.00	
					7,167.62		2,456.14	9,623.76	
2	งานเสา	-	-	-	-	-	-	-	
	2.1 ท่อเหล็กกลวงกลมดำ ศก. 2 นิ้ว 3.2 มม.	4.5	ท่อน	961.00	4,324.50	288	1,297.35	5,621.85	
	2.2 เหล็ก RB 12 มม.	0.08	ตัน	25,504.48	2,040.36	3,600	288.00	2,328.36	
	2.3 เหล็กแผ่นสามเหลี่ยมมุมฉาก 0.05*0.05 ม.หนา 9 มม.	9	แผ่น	75.00	675.00	18	162.00	837.00	
	2.5 ทาสีกันสนิม	8	ตร.ม.	40.00	320.00	35	280.00	600.00	
	2.6 ทาสีน้ำมัน (แดง)	4	ตร.ม.	40.00	160.00	38	152.00	312.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สำนัก/กอง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย นายอินดี พากเพียร

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.7 ทาสีน้ำมัน (ขาว)	4	ตร.ม.	40.00	160.00	38	152.00	312.00	
	2.8 ยกและติดตั้งเสา	1	ต้น		-	5,000	5,000.00	5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป					7,679.86		7,331.35	15,011.21	
3	งานโครงหลังคา - โครงยึดเครื่องขยายเสียง	1.00	เหมา		-		-	-	
	3.1 เหล็กกล่อง ชูบ 1*1 นิ้ว	7.00	ท่อน	295.00	2,065.00	88.50	619.50	2,684.50	
	3.2 สังกะสี	18.00	ฟุต	22.50	405.00	5.40	97.20	502.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป					2,470.00		716.70	3,186.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น					17,317.48		10,504.19	27,821.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 190/2566 ลง ณ วันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

2.ลงชื่อ.....กรรมการ3.

(นายอุเทน แก้วมุกดา)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

3 ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สำนัก/กอง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย นายอินดี พากเพียร

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดหาอุปกรณ์ระบบหอกระจายข่าวพร้อมติดตั้ง	-	-	-	-	-	-	-	
	4.1 เครื่องขยายเสียงขนาดกำลังขับ ไม่น้อยกว่า 450 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	350.00	350.00	18,850.00	
	4.2 ลำโพงฮอร์น ยูนิตเดี่ยว	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	250.00	1,000.00	23,000.00	
	4.3 ไมโครโฟนแบบสาย	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	4.4 สายไมโครโฟน พร้อมแจ็ก ยาว 15 เมตร	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	4.5 สายลำโพงฮอร์น	30.00	ม.	45.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป					48,250.00		1,350.00	49,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 190/2566 ลง ณ วันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ3.

(นายอุเทน แก้วมุกดา)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

3 ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา